2020 年 5 月 9 日 星期六

编辑：吴定晶 排版：杨小珍

综 合

政协第十届宾阳县委员会
常务委员会第二十五次会议决
定：中国人民政治协商会议第十
届宾阳县委员会第五次会议于
2020 年 5 月 14 日在县城召开。

会议建议议程：
一、听取和审议政协第十届

宾阳县委员会常务委员会工作
报告；

二、听取和审议政协第十届
宾阳县委员会常务委员会关于
十届四次会议以来提案工作情
况的报告；

三、听取大会发言；
四、列席宾阳县第十六届人

民代表大会第五次会议，听取并

讨论政府工作报告及其他有关
报告；

五、审议通过政协第十届
宾阳县委员会第五次会议政治
决议；

六、审议通过政协第十届宾
阳县委员会第五次会议关于常
务委员会工作报告的决议；

七、审议通过政协第十届
宾阳县委员会提案委员会关于
十届五次会议提案审查情况的
报告；

八、审议通过人事事项。

政协宾阳县委员会
2020 年 4 月 30 日

中国人民政治协商会议宾阳县委员会
关于召开政协第十届宾阳县委员会第五次会议的

决 定

任吴世杰为宾阳县自然资源局局长；
任杨富财为宾阳县监察委员会副主任；
免去窦锡明的宾阳县自然资源局局长职务；
免去黄莉明的宾阳县人民检察院检察员职务。

宾阳县人大常委会任免职人员名单
（2020年 5月 6日宾阳县第十六届人民代表大会常务委员会

第二十八次会议通过）
根据《中国人民政治协商会议章程》和上

级有关文件规定，经政协第十届宾阳县委员
会常务委员会第二十五次会议通过，现将
政协第十届宾阳县委员会委员变动情况公
告如下：

辞去委员（7名）
黄志芳（科技界） 李 志（工商界） 黄惠敏

（妇女界）丘萍萍（共青团界）阮桂芳（中共界）
张达辉（中共界）李一萍（科协界）

增补委员（3名）
张桂才 （科协界） 杨丽巧 （妇女界）

陈学聪（工商界）
变动后，政协第十届宾阳县委员会现有委

员 245 名。
特此公告。

政协宾阳县委员会
2020 年 4月 30日

中国人民政治协商会议宾阳县委员会
公 告

宾阳县第十六届人民代表大会常务
委员会第二十八次会议决定：宾阳县第十
六届人民代表大会第五次会议定于 2020
年 5 月 15 日在县城召开。建议会议的主
要议程：听取和审议宾阳县人民政府工作
报告；审查和批准宾阳县 2019 年国民经
济和社会发展计划执行情况与 2020 年国
民经济和社会发展计划草案的报告，批准

2020 年国民经济和社会发展计划；审查和
批准宾阳县 2019 年预算执行情况和 2020
年预算草案的报告，批准县本级 2020 年
预算；听取和审议宾阳县人民代表大会常
务委员会工作报告；听取和审议宾阳县人
民法院工作报告；听取和审议宾阳县人民
检察院工作报告；选举；其他。

宾阳县人民代表大会常务委员会
关于召开宾阳县第十六届人民代表大会

第五次会议的决定
(2020 年 5月 6日宾阳县第十六届人民代表大会常务委员会

第二十八次会议通过)
根据《中华人民共和国地方

各级人民代表大会和地方各级
人民政府组织法》 第十七条规
定，结合当前疫情防控形势和我
县的实际，宾阳县人民代表大会
常务委员会决定邀请不是县十
六届人大代表的以下人员列席
宾阳县第十六届人民代表大会
第五次会议：

1.县四家班子成员和其他
市管干部，人武部、公安局主要
领导；

2.县政协第十届委员；
3.县人民政府组成部门各一

名主要负责人；
4. 镇正职领导（含提名人

选）。

宾阳县人民代表大会常务委员会
关于宾阳县第十六届人民代表大会第五次会议

列席人员的决定
(2020 年 5月 6日宾阳县第十六届人民代表大会常务委员会

第二十八次会议通过)

宾阳县第十六届人民代表大会第四
次会议实有代表 328 名，县十六届人大四
次会议以来代表出缺 12 名，其中：调出我
县行政区域 4 名，分别是：黎塘代表团的
孙义，洋桥代表团的熊华、张洪、潘业任；
向县人大常委会书面提出辞职请求并被
接受 6 名，分别是：陈平代表团的张巍耀、
宋丽萍，宾州代表团的梁宝周，古辣代表
团的吴军善、韦华，武陵代表团的巫东泽；
因没有履行代表职责，被县人大常委会依法终
止其代表资格 1 人：宾州代表团的宋秉勇；
病故 1 名：宾州代表团的潘力智。

根据组织法和选举法的有关规定，有

关选举单位已补选（选举）县十六届人大
代表 12 名，分别是：宾州代表团 4 名：
刘庆荧、刘晓武、龚亮宗、蒋兆灿；黎塘代
表团 2 名：游锦波、杨浩；露圩代表团 1
名：吕绍峰；洋桥代表团 2 名：谢欢、宁国
明；陈平代表团 3 名：蒙超明、伍春、陈匀。
经县人大常委会代表资格审查委员会审
查并向县十六届人大常委会第二十八次
会议报告，确认刘庆荧等 12 名同志的代
表资格有效。

现在，宾阳县第十六届人民代表大会
实有代表 328 名。

现予公告。

宾阳县人民代表大会常务委员会
关于宾阳县第十六届人民代表大会
代表出缺和补选（选举）代表情况的公告

(2020 年 5月 6日宾阳县第十六届人民代表大会常务委员会
第二十八次会议通过)

一、医保精准扶贫对象
主要包括建档立卡未脱贫户、两年继续扶持期内

脱贫户、未在两年继续扶持期内脱贫户、2014-2015 年
退出户等四类对象。

二、参保缴费
1. 2020 年参加城乡居民基本医疗保险个人缴费

部分金额是 250 元 / 人·年，贫困户参保享受差异化财
政补助政策；

2. 参保人在规定缴费期缴纳新年度参保费用的，

从新年度 1 月 1 日起享受参保待遇。
三、医疗待遇享受
1.看病就医最多可享受“五重医疗保障”，即城乡

居民基本医疗保险报销、大病保险报销、二次报销、医
疗救助、政府兜底保障。

2.享受医保报销重点倾斜政策：取消起付标准；提
高报销比例；待遇就高不就低；降低大病报销起付线，
提高大病报销比例；使用国家基药按照甲类药品的报
销比例支付。

3.门诊特殊慢性病可“先享受待遇，后备案”，且无
需年审。

4.长期外出异地务工人员（连续 3 个月跨南宁
市）需在办理入院手续前办理异地就医备案，未办
理 备 案 即 住 院 的 ， 住 院 报 销 比 例 直 接 下 调
15-20%。

详情请登录宾阳县人民政府门户网站，点击查看
《2020 年宾阳县医保精准扶贫政策》（http://www.

binyang.gov.cn/yw/tzgg/t4317024.html）

2020 年宾阳县医保精准扶贫政策